



Directorate General of Defence Purchase

Ministry of Defence
New Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215
Website: www.dgdp.gov.bd
E-Mail: info@dgdp.gov.bd

Tender Notice

1. Sealed tenders in local/foreign currency are invited from bonafide manufacturer(s)/supplier(s) (enlisted firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Air Force.

Ser No	Name of items & qty	Schedule selling date From To	Tender opening date	Currency	Tender No	Cost of I/T
a.	Light Cargo Single Aisle Qty-02 Each	27-10-09 to 25-11-09	26-11-2009	Local	10568/AP-8	Tk 1000.00
b.	Water Treatment Plant (ROWPED) 2,000 IPH, Storage up to 5,000 Ltr, Qty-02 Each	27-10-09 to 06-12-09	07-12-2009	Foreign	10606/AP-8	Tk 2000.00
c.	Fuel Trailer (2000-7000 Ltr) Qty-02 Each	27-10-09 to 25-11-09	26-11-2009	Local	10564/AP-8	Tk 1000.00

2. Tender schedule with detailed specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (non-refundable) during office time between 0800 hrs to 1300 hrs. The tender can be dropped latest by 1000/1200 hours and opened at 1005/1205 hours on the specified date of opening in presence of all tenderers (if present).

Date: 13 October 2009
ISPR/Misc/09/3068
GD-4699

Squadron Leader
For Director General



বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড Bangladesh Power Development Board

ব্যবস্থাপক (পরিচালন) এর দপ্তর

১-৪ ইউনিট

ঘোড়াশাল বিদ্যুৎ কেন্দ্র

বিউবো, পলাশ, নরসিংদী

খোলা দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

সূত্র নং ঘোবিকে(পরিঃ)/হিসাব-১৬/২০০৯/৪২৮

তারিখঃ ১৩/১০/২০০৯ইং

ঘোড়াশাল বিদ্যুৎ কেন্দ্রের কেমিক্যাল গ্রাউন্ডে ব্যবহারের জন্য টিএসসি কমপ্লেক্স লিঃ, চট্টগ্রাম/এনজিএফএফ লিঃ, ফেঞ্চগঞ্জ, সিলেট ইহতে সালফিউরিক এসিড পরিবহন করিয়া আনার নিমিত্তে নিম্নবর্ণিত শর্তাবলী অনুযায়ী খোলা দরপত্র আহ্বান করা যাচ্ছে।

১।	মন্ত্রণালয়	বিদ্যুৎ বিভাগ, বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়।
২।	এজেন্সি	বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড।
৩।	দরপত্রের নাম	ব্যবস্থাপক (পরিচালন), ১-৪ ইউনিট, ঘোড়াশাল বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, পলাশ, নরসিংদী।
৪।	দরপত্র পদ্ধতি	খোলা দরপত্র।
৫।	ফাইলের উৎস	বিপিজিআর রাজস্ব খাত।
৬।	দরপত্রের প্যাকেজ নং	প্রযোজ্য নং।
৭।	আহ্বানকৃত দরপত্রের সূত্র এবং তারিখ	ঘোবিকে(পরিঃ)/হিসাব-১৬/২০০৯/৪২৮ তারিখঃ ১৩/১০/২০০৯ইং।
৮।	দরপত্রের নাম	ঘোড়াশাল বিদ্যুৎ কেন্দ্রের কেমিক্যাল গ্রাউন্ডে ব্যবহারের জন্য সালফিউরিক এসিড পরিবহনের খোলা দরপত্র।
৯।	সরবরাহের সময়সীমা	কন্ট্রাইট এগ্রিমেন্টের পর হইতে চাহিদা অনুযায়ী পরিবহন করিতে হইবে এবং উহা ১ (এক) বছর অথবা কম/বেশি সময়ের মধ্যে সম্পন্ন করিতে হইতে পারে।
১০।	ঠিকাদানের যোগ্যতা	বিউবোর তালিকাভুক্ত ঠিকাদার/প্রকৃত পরিবহনকারী ঠিকাদার, তাহাদের এসিড নিয়ন্ত্রণ আইন ২০০২ অনুযায়ী এসিড বিষয়ে সরকার কর্তৃক এসিড পরিবহনের অনুমোদিত হালনাগাদ এসিড পরিবহন লাইসেন্স থাকিতে হইবে। সেই সাথে ডাট, রেজিস্ট্রেশন, ট্রেড লাইসেন্স এবং হালনাগাদ আয়কর প্রদানের (টিআইএন) সনদপত্র, ব্যাংক সলভেন্সি সার্টিফিকেট থাকিতে হইবে। দরপত্র দাখিলের সময় উপস্থিত কাগজপত্র ও কমপক্ষে ২ (দুই) বছরের এসিড পরিবহন কাজের অভিজ্ঞতাসহ কমপ্লিশন সার্টিফিকেট, মালিকানা দলিল এবং প্রযোজ্য ক্ষেত্রে অথরাইজেশন পত্র ও সকল কাগজপত্রের সত্যায়িত কপি দরপত্রের সাথে দাখিল করিতে হইবে। ১০০০/- (এক হাজার) টাকা। প্রতি সেট (অফার/প্রস্তাব) উপ-পরিচালক (হিসাব), ঘোড়াশাল, বিউবো, পলাশ, নরসিংদীর অনুকূলে যে কোন সিডিভিএল ব্যাংক হইতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফ্ট আকারে প্রদান করিতে হইবে।
১১।	দরপত্রের মূল্য	ক) প্রধান প্রকৌশলী (উৎপাদন), বিউবো, গুয়াপদা ভবন, ঢাকা। খ) বিভাগীয় কমিশনার এর কার্যালয়, সেতুনগাঁও, ঢাকা। গ) নিম্নাঙ্ককারীর পূর্বনামটি গ্রহণপূর্বক, জনতা ব্যাংক, পলাশ শাখা, নরসিংদী হইতে ব্যাংক ড্রাফ্ট/ পে-অর্ডারের মাধ্যমে দরপত্র জমা করা যাইবে।
১২।	জামানত/বায়নার টাকা	৩৫,০০০/- (পঁচাত্তর হাজার) টাকা মাত্র (ফেরতযোগ্য)। উপ-পরিচালক (হিসাব), ঘোড়াশাল, বিউবো, পলাশ, নরসিংদীর অনুকূলে যে কোন সিডিভিএল ব্যাংক হইতে পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফ্ট আকারে দরপত্রের সাথে দাখিল করিতে হইবে। অন্যথায় দাখিলকৃত দরপত্র সরাসরি বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে।
১৩।	দরপত্র বিক্রির স্থান ও ঠিকানা	ক) প্রধান প্রকৌশলী (উৎপাদন), বিউবো, গুয়াপদা ভবন, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা রফিক টেক্সার বাসে। ১৮/১১/২০০৯ইং সাল ১১:০০মিঃ (দরপত্রের বন্ধনাম না হইলে ১১-৩০ টায় শুধুমাত্র টেক্সার বাস উপস্থিত দরদাতাদের অথবা তাহাদের প্রতিনিধিগণের সম্মুখে খোলা হইবে)। খ) প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট), ঘোবিকে এর অফিস কক্ষে রফিক টেক্সার বাসে।
১৪।	দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১৮/১১/২০০৯ইং সময় বিকাল ৩-৩০ টায় দরপত্র গ্রহণের কমিটি কর্তৃক উপস্থিত দরদাতাদের অথবা তাহাদের প্রতিনিধিগণের (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) সম্মুখে প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট), ঘোবিকে এর অফিস কক্ষে দরপত্র বাজ ও দরপত্রের বন্ধ নাম এবং ঢাকা হইতে আনীত দরপত্রের বন্ধ নামমুহ খোলা হইবে।
১৫।	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	১৮/১১/২০০৯ইং সময় বিকাল ৩-৩০ টায় দরপত্র গ্রহণের কমিটি কর্তৃক উপস্থিত দরদাতাদের অথবা তাহাদের প্রতিনিধিগণের (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) সম্মুখে প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট), ঘোবিকে এর অফিস কক্ষে দরপত্র বাজ ও দরপত্রের বন্ধ নাম এবং ঢাকা হইতে আনীত দরপত্রের বন্ধ নামমুহ খোলা হইবে।
১৬।	দরপত্র গ্রহণের স্থান ও ঠিকানা	ক) প্রধান প্রকৌশলী (উৎপাদন), বিউবো, গুয়াপদা ভবন, মতিঝিল বা/এ, ঢাকা রফিক টেক্সার বাসে। ১৮/১১/২০০৯ইং সাল ১১:০০মিঃ (দরপত্রের বন্ধনাম না হইলে ১১-৩০ টায় শুধুমাত্র টেক্সার বাস উপস্থিত দরদাতাদের অথবা তাহাদের প্রতিনিধিগণের সম্মুখে খোলা হইবে)। খ) প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট), ঘোবিকে এর অফিস কক্ষে রফিক টেক্সার বাসে।
১৭।	দরপত্র খোলার তারিখ, সময় ও স্থান	১৮/১১/২০০৯ইং সময় বিকাল ৩-৩০ টায় দরপত্র গ্রহণের কমিটি কর্তৃক উপস্থিত দরদাতাদের অথবা তাহাদের প্রতিনিধিগণের (যদি কেউ উপস্থিত থাকেন) সম্মুখে প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট), ঘোবিকে এর অফিস কক্ষে দরপত্র বাজ ও দরপত্রের বন্ধ নাম এবং ঢাকা হইতে আনীত দরপত্রের বন্ধ নামমুহ খোলা হইবে।
১৮।	প্রাক দরপত্র সংক্রান্ত মিটিং এর স্থান	প্রযোজ্য নং।
১৯।	প্রাক দরপত্র সংক্রান্ত মিটিং এর তারিখ ও সময়	প্রযোজ্য নং।
২০।	টেন্ডার ভেলিডিটি	১২০ (একশত বিশ) দিন।
২১।	বিশেষ নির্দেশাবলী/শর্তাবলী	ক) পাবলিক প্রকিউরমেন্ট রেগুলেশন ২০০৮ এর শর্তাবলী ছাড়াও সিডিভিএল বর্ণিত, বিউবোর্ড কর্তৃক নির্ধারিত শর্তাবলীসহ কর্তৃপক্ষ কর্তৃক/সরকার কর্তৃক যে কোন সময় আরোপিত শর্তাবলী মানিতে বাধ্য থাকিবেন। কর্তৃপক্ষের চাহিদা অনুযায়ী যে কোন স্থান হইতে সালফিউরিক এসিড পরিবহন করিতে বাধ্য থাকিবেন এবং পরিবহন দূরত্ব অনুযায়ী পরিবহন বিল পরিশোধিত হইবে। খ) দরদাতাগণকে একক দরসহ সর্বমোট মূল্য অংকে এবং কথায় স্পষ্টাক্রমে দরপত্র লিখিতে হইবে। গ) দরদাতাগণকে দরপত্রের প্রতি পৃষ্ঠায় (সিডিভিএলসহ) সীলসহ স্বাক্ষর করিতে হইবে। ঘ) এসিড পরিবহনের পরিমাণ কম/বেশি হইতে পারে। কন্ট্রাইট এগ্রিমেন্ট পর হইতে উহা ১ (এক) বছর বা উহার কম/বেশি সময়ের জন্য কাজটি করিতে হইতে পারে। ঙ) বিদ্যুৎ কেন্দ্রের পরিচালনে প্রয়োজনে একাধারে ১৮০ মেঃ টন এসিড পরিবহনের প্রয়োজন হইতে পারে। ঠিকাদারের নিজস্ব ৫০/১০০/২০০ কেজি মোট/প্রকৃত প্রাক্টিক জাড/কার্বাই এর মাধ্যমে (ফেরতযোগ্য) পরিবহন কাজটি করিতে হইবে। পরিবহন কাজের যাবতীয় খরচ যথা-ডাট, ট্যাক্স, পরিবহন ভাড়া, ট্রেন ভাড়া, শ্রমিক মজুরী, ট্রান্সপোর্টমেন্ট চার্জ, ডেমেজার্জ, ডিটেনশন চার্জ, হোয়েলিং চার্জ এবং আনুষঙ্গিক বিবিধ খরচ ইত্যাদি খরচ পরিবহন কাজের অন্তর্ভুক্ত। সালফিউরিক এসিড পরিবহনে বর্ণিত সরঞ্জামাদির মাধ্যমে শর্তাবলীসহ যথাযথ শেফট অলগনপূর্বক হেডলেং পরিবহন, লোডিং, আনলোডিং, মিনি ট্যাংকে ঢালা ইত্যাদি ঠিকাদারের নিজ দায়িত্বে। উক্ত পরিবহন কাজে যে কোন দৃষ্টান্ত জনিত সকল ব্যাপারে ও প্রশাসনিক জটিলতাসহ পরিবহন ঠিকাদার দায়ী থাকিবেন। বিদ্যুৎ কেন্দ্র কর্তৃপক্ষ কোনরূপ দায়ী থাকিবেন না। ঙ) আমাদের সময়ে সময়ে চাহিদা অনুযায়ী সালফিউরিক এসিড পরিবহন কাজ করিতে বার্ষিক হইলে বিউবো এর প্রচলিত নিয়ম/পাবলিক প্রকিউরমেন্ট-২০০৮ এর নিয়ম মোতাবেক কন্ট্রাইট এগ্রিমেন্ট বাতিল করতঃ পরবর্তী ব্যবস্থা গ্রহণ করা হইবে। চ) সরকারি নির্বাহী আদেশে অথবা অনিবার্য কারণবশতঃ শুধুমাত্র দরপত্র দাখিলের তারিখের দপ্তর বন্ধ থাকিলে পরবর্তী কার্যদিবসে দরপত্র দাখিল করা যাইবে। ছ) কর্তৃপক্ষ কর্তৃক কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।
২২।	এসিড পরিবহনের পূর্ব বিবরণ	সংযুক্ত সিডিভিএল বিস্তারিত বর্ণিত আছে।

মোঃ মোজাম্মেল হক

আইডি নং ৭-০০০৮

প্রধান রসায়নবিদ (প্রাক্ট)

ঘোবিকে, বিউবো, পলাশ, নরসিংদী



Khulna Shipyard Limited

Bangladesh Navy, Khulna

BABE(F)-36/2009-2010

21 October 2009

Invitation for International Tender

01.	Procuring entity name	Khulna Shipyard Limited.
02.	Invitation for	M/S Plate Total 1250 M Ton (thickness 3 mm to 8 mm) M/S Checkered Plate 100 M Ton (thickness 5 mm & 6 mm) Aluminium Checkered Plate 10 M Ton (thickness 6 mm)
03.	Invitation reference No & date	BABE(F)-36/2009-2010 date 21 October 2009
04.	Procurement method	Open tender.
05.	Budget & source of funds	Own finance.
06.	Tender last selling date	24 November 2009.
07.	Tender closing date and time	25 November 2009 Time: 11.15am.
08.	Tender opening date and time	25 November 2009 Time: 11.30am.
09.	Name & address of the office(s): (a) Selling tender document (b) Receiving tender document (c) Opening tender document	(1) Cash Section, Accounts Department, Khulna Shipyard Ltd, Bangladesh Navy, Khulna. (2) Naval Store, Sub Depot, Dhaka, Naval Headquarters Complex, Banani, Dhaka-1213. (1) Khulna Shipyard Ltd, Khulna. (2) Tenderers and their authorized representatives are allowed to attend.
10.	Price of tender document	Tk. 3,000.00 (three thousand) only non-refundable.
11.	Contact details of office	Tel: 041-813975/72003, Fax: 880-41-720404, E-mail: contact@kshydn.com Web: www.kshydn.com
12.	Special instructions	The procuring entity reserves the right to reject all or any part of the tender prior to acceptance without showing any reason.

GD-4836

Managing Director

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

বাংলাদেশ টেলিভিশন, ঢাকা কেন্দ্র

টেলিভিশন ভবন, রামপুরা, ঢাকা

মাইক্রোবাস ভাড়ার পুনঃ বিজ্ঞপ্তি

নং-ডিটিভি/যান-০৬(৩য় খণ্ড)/২০০৮/৭৭৯

১.	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	১। তথ্য মন্ত্রণালয়।
২.	সংস্থা/প্রতিষ্ঠানের নাম	২। বাংলাদেশ টেলিভিশন, টেলিভিশন ভবন, ঢাকা কেন্দ্র, রামপুরা, ঢাকা।
৩.	জাত্যকারীর নাম	৩। জেনারেল ম্যানেজার, বাংলাদেশ টেলিভিশন, ঢাকা কেন্দ্র, রামপুরা, ঢাকা।
৪.	জাত্যকারীর ফোন	৪। ঢাকা।
৫.	যার জন্য দর আহ্বান	৫। ০৪(চার)টি মাইক্রোবাস ভাড়া।
৬.	আহ্বান শ্রমক নং	৬। ডিটিভি/যান-০৬(৩য় খণ্ড)/২০০৮/৭৭৯।
৭.	তারিখ	৭। ২২/১০/০৯।
৮.	ভাড়া প্রকৃতি	৮। স্থানীয় উন্নত দরপত্র।
৯.	বাজেট ও তহবিল প্রকৃতি	৯। জিওবি (রাজস্ব)।
১০.	টেন্ডার প্যাকেজ নং	১০। ০১ (এক)।
১১.	প্যাকেজের নাম	১১। জ্বালানি চালকসহ ০৪ (চার)টি মাইক্রোবাস ভাড়া।
১২.	টেন্ডার বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ	১২। ২৭/১০/০৯।
১৩.	দরপত্র সিডিভিএল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১৩। ১১/১১/০৯ বিকাল-৫.০০টা।
১৪.	দরপত্র দাখিলের সর্বশেষ তারিখ ও সময়	১৪। ১২/১১/০৯ দুপুর ১২-০০টা।
১৫.	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	১৫। ১২/১১/০৯ দুপুর ১২-০০মিঃ।
১৬.	দরদাতার যোগ্যতা	ক) সরকারি/বেসরকারী/স্বত্বাধীন প্রতিষ্ঠানে গাড়ি ভাড়া প্রদানের কমপক্ষে ২(দুই) বছরের অভিজ্ঞতার সনদ। খ) গাড়ির ব্লক-ব্লক হালনাগাদ স্কিউস, ট্যাক্স টোকেণ ও রোড পারমিট থাকতে হবে। গ) গাড়িচালকের বৈধ লাইসেন্স থাকতে হবে।
১৭.	দরপত্র সিডিভিএল মূল্য	১৭। ১০০০/- (এক হাজার টাকা) মাত্র অফারযোগ্য।
১৮.	দরপত্র গ্রহণের দপ্তর	১৮। আদম বায়ান কর্মকর্তা, কক্ষ নং ৩১০, বাংলাদেশ টেলিভিশন, ঢাকা কেন্দ্র।
১৯.	জামানত	১৯। ৮০০.০০/- (চল্লিশ হাজার টাকা) মাত্র।
২০.	কাজের বিবরণ	২০। সকাল ৭টা থেকে রাত ১০টা পর্যন্ত বিভিন্ন দপ্তরকারী কাজ।
২১.	গাড়ির বিবরণ	২১। ২০০০ সিসি ১২ আসনবিশিষ্ট সিএনসি চালিত ২০০২ ইইতে সর্বশেষ মডেলের (নন-এসি) মাইক্রোবাস ভাড়া।
২২.	দরপত্রের মেয়াদ	২২। ৯০(নব্বই) দিন।
২৩.	দরপত্র আহ্বানকারীর নাম	২৩। মোঃ রবি-উর-রেজা-সিদ্দিকী।
২৪.	দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী	২৪। অতিরিক্ত পরিচালক (প্রশাসন)/উপ-সচিব।
২৫.	দরপত্র আহ্বানকারীর ঠিকানা	২৫। বাংলাদেশ টেলিভিশন, ঢাকা কেন্দ্র, রামপুরা, ঢাকা-১২১৯।
২৬.	কোন রকম দায়-দায়িত্ব অথবা কার্য দর্শনো ছাড়াই বাংলাদেশ টেলিভিশন কর্তৃপক্ষ যে কোন কারণ অথবা সকল দরপত্র সমূহ দরপত্র গ্রহণ অথবা বাতিলের অধিকার সংরক্ষণ করেন।	মোঃ রবি-উর-রেজা-সিদ্দিকী উপ সচিব অতিরিক্ত পরিচালক (প্রশাসন) জেনারেল ম্যানেজার-এর পক্ষে

জিডি-৪৮৩৮

Government of the People's

Republic of Bangladesh

Office of the Superintendent

Central Police Hospital

Rajbari, Dhaka.

Invitation for Tender

Sealed tender are hereby invited from the manufacturers/suppliers/local agents in their official pad for purchase of the following items for Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka.

1.	Ministry/Division	Ministry of Home Affairs.
2.	Agency	Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka.
3.	Procurement method	Inspector General, Bangladesh Police.
4.	Invitation for	Purchase of different hospital items.
5.	Invitation Ref No.	01-04/PHY/2009-2010
6.	Date	24/10/09
7.	Procurement method	Open tendering method (OTM).
8.	Budget and source of funds	Revenue Budget (GOB).
9.	Tender publication date	28/10/09 & 29/10/09
10.	Tender last selling date	24/11/2009
11.	Tender closing date and time	At 12.00 noon on 25/11/2009.
12.	Tender opening date and time	12.30pm on 25/11/2009.
13.	Name & address of the office(s): Selling tender document Receiving tender document Opening tender document	Office of the Superintendent, Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka. Office of the Superintendent, Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka. Room No -101, Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka.
14.	Place/date/time of pre-tender meeting (optional)	Office of the Superintendent, Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka. Date: 24/11/10 Time: 12.00

INFORMATION FOR TENDERER

(1) Up-to-date trade licence (2) Up-to-date TIN certificate (3) Up-to-date VAT registration certificate and (4) Other documents described in tender document.

15. Eligibility of tenderer

16. Brief description of goods

17. Name of official inviting tender

18. Designation of official inviting tender

19. Address of official inviting tender

20. Contact details of official inviting tender

21. Special instructions

a) No tender will be received after the deadline for submission.

b) The procuring entity reserves the right to reject all tenders or annul the tender proceeding.

c) Bangladesh police will establish framework agreement with the successful tenderer for supply of goods.

GD-4837

Dr. Alauddin-Al-Azad

Superintendent

Central Police Hospital, Rajbari, Dhaka

Phone-8312075 Fax-9342297
e-mail: hrjbari@phd.gov.bd

Government of the People's Republic of Bangladesh

Bangladesh Bureau of Statistics

Planning Division

Parishankhan Bhaban

E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207

Invitation for Tenders (IFT)

Tender Notice No-03/2009-10

1	Ministry/Division	Planning Division.				
2	Agency	Bangladesh Bureau of Statistics (http://www.bbs.gov.bd)				
3	Invitation for	Supply of PABX materials/accessories, shifting of Main Distribution Frame (MDF) of Panasonic Digital PABX System at Parishankhan Bhaban of BBS.				
4	Invitation Ref. No.	BBS/MIS/STM/218/2005(part-1)-3584.				
5	Date	18/10/2009.				
6	Procurement method	Open tender method as per Public Procurement Act-2006 and PPR-2008.				
7	Budget and source of funds	Revenue Budget.				
8	Tender package name	Supply of PABX materials/accessories, shifting of Main Distribution Frame (MDF) of Panasonic Digital PABX System at Parishankhan Bhaban of BBS.				
9	Tender lot of	Single lot.				
10	Tender publication date	22/10/2009.				
11	Tender last selling date	08/11/2009 (during office hours).				
12	Tender closing date and time	09-11-2009 up to 12.00 noon.				
13	Tender opening date and time	09-11-2009 at 12.30pm.				
14	(a) Name & address of the office	Office of the Deputy-Director (Co-ordination), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban (7 th Floor), Block-1, E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207.				
	(b) Selling tender document	Statistical Officer (Maintenance), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban, 10 th Floor, Block-1, E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207.				
	- Receiving tender document	Office of the Deputy-Director (Co-ordination), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban (7 th Floor), Block-1, E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207.				
	- Opening tender document	Deputy-Director (Co-ordination), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban, 10 th Floor, Block-1, Dhaka-1207.				
15	Qualification of tenderers	The tenderers should have a minimum 2 (two) years of overall experience in such work of Digital PABX System.				
16	Eligibility of tenderers	All eligible person(s)/firm(s) fulfilling the conditions laid PPA-2006 and Standard PPR-2008.				
17	Price of tender document (Tk)	Tk 300/- (three hundred) (non-refundable).				
18	Brief description					
	Lot No	Identification of lot	Location	Price of tender document (Tk)	Tender security amount (Tk)	Completion time in days
	Lot-1	Supply of PABX materials/accessories, shifting of Main Distribution Farm (MDF) of Panasonic Digital PABX System at Parishankhan Bhaban of BBS.	Deputy-Director (Co-ordination), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban (7 th Floor), Block-A, E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207	300/- (three hundred Taka) (non-refundable)	7,500.00 (seven thousand & five hundred Taka)	As per tender document
19	Name of official inviting tender	Abdul Majid Miah.				
20	Designation of official inviting tender	Deputy-Director (Co-ordination).				
21	Address of official inviting tender	Office of the Deputy-Director (Co-ordination), FA & MIS, Bangladesh Bureau of Statistics, Parishankhan Bhaban (7 th Floor), Block-1, E-27/A, Agargaon, Dhaka-1207.				
22	Contact details of official inviting tender	Tel. No. 8124041		Fax No. 9111064	e-mail	
23	The procuring entity reserves the right to accept or reject any or all tenders without showing any reason.					
Abdul Majid Miah Deputy-Director (Co-ordination) FA & MIS Bangladesh Bureau of Statistics						

GD-4766